
Funkce pro odmrazení zajistí šetrnou péči i pro 
nejchoulostivější pokrmy 
Ohřevná zásuvka je také ideálním pomocníkem při 
rozmrazování těch nejchoulostivějších pokrmů. Skvělé 
řešení pro chvíle, kdy se objeví nečekaní hosté, nebo 
zapomenete některou ze surovin v mrazničce. 

Skvělé podmínky, které umožní těstu správné 
vykynutí 
Ohřevná zásuvka je také ideálním místem pro kynutí 
těsta. Uchovává chlebové těsto při stálé teplotě, což 
zajišťuje dosažení skvělých výsledků. Nyní můžete péci 
chleba jako profesionální pekař. 

Vysoce výkonný ventilátor zajišťuje rovnoměrnou 
cirkulaci tepla 
Vysoce výkonný ventilátor uvnitř ohřevné zásuvky 
rovnoměrně šíří teplo. Máte tak jistotu, že je v celé 
zásuvce udržována správná teplota pro vaše potraviny 
a talíře. 

Nahřáté talíře jako v restauraci
Ohřevná zásuvka udržuje teplotu jídel i servírovacího nádobí 
Při přípravě většího množství jídla nemusí být v troubě dostatek prostoru pro 
nahřátí talířů či uchování hotových pokrmů. Teplota v troubě navíc může být 
příliš vysoká. Ohřívací zásuvka umístěná pod vaší troubou se proto postará o 
správnou teplotu nádobí i pokrmů.  

Specifikace a benefity

• Kapacita pro náplně servírování pro max. 6 osob, při běžné velikosti nádobí.
• Funkce ohřívací zásuvky: ohřívání nádobí, odmrazování, ohřívání jídla, 
kynutí těsta
• Nastavitelný rozsah teplot:30-80°C 
• Systém cirkulace teplého vzduchu
• Vestavná instalace

Ohřevná zásuvka

KDK911424T

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAADR190PE00002.jpg


Instalace Vestavný spotřebič
Rozměry (mm) 139x596x530
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 141x560x550
Napájecí napětí (V) 220-240

Kontrolní funkce ohřívání nádobí, odmrazování, 
ohřívání jídla, kynutí těsta

Max. příkon (W) 800
Barva Černá matná
Frekvence (Hz) 50/60
EAN kód produktu 7332543664313

Technická specifikace

Ohřevná zásuvka

KDK911424T

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSGBDR190DE0000K.jpg
http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBDR190DE0000L.jpg

